

# DAÜ'de *Gecen Hafta* 26. Bahar Festivali Özel Sayı



Doğu Akdeniz  
Üniversitesi

YIL: 1 | SAYI: 23 | 24 MAYIS 2024, CUMA



## DAÜ'DE COŞKU DOLU BAHAR



# KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) her yıl geleneksel olarak düzenlediği Bahar Festivali hazırlıklarını tamamladı. Noyanlar Group of Companies Ana Sponsorluğunda, KKTC Telsim Vodafone'ın İletişim ve NRG Yayın Grubu'nun Medya Sponsorluğunda bu yıl 26'ncısı düzenlenen Bahar Festivali 15-18 Mayıs 2024 tarihleri arasında, "Mola Ver. Başarının Tadını Çıkar" teması ile DAÜ Kampüsü'nde gerçekleştirildi. DAÜ, 26. Bahar Festivali kapsamında her biri birbirinden zengin içerikli birçok sosyal, kültürel ve sportif etkinliğe ev sahipliği yaptı. Festival kapsamında yabancı öğrenci birlikleri ve öğrenci kulüplerinin standları ile yeme-içme standları da festival alanında hem öğrencilerin hem de halkın yoğun ilgisi ile karşılaştı.

## Kortej Yürüyüşü Gerçekleştirildi

26. Bahar Festivali, 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü, saat 17:30'da, Mağusa Gelişim Merkezi (MAGEM) önünden hareket edip, üniversite kampüsü içerisinde tamamlanan kortej yürüyüşü ile başladı. Birbirinden renkli görüntülere sahne olan Kortej Yürüyüşü'ne DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ile çok sayıda öğrenci katıldı. Festival alanına kadar devam eden yürüyüş Rektör Yardımcılarının kurdele keserek Bahar Festivali'ni resmi olarak başlatmaları ile son buldu.

Yürüyüş sonunda konuşan DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu; "Şimdi dinlenme ve mola verme zamanı. Hepinize iyi eğlenceler diliyorum. Keyfini çıkartın" ifadelerini kullandı. Ardından sözü devralan Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren tüm öğrencilere seslenerek DAÜ'nün 45 yıllık bir deneyime sahip olarak bu günlere geldiğini vurguladı. Prof. Dr. Öztüren tüm öğrencilere iyi eğlenceler diledi.



# MUHTEŞEM KONSERLER



## Sefo ile başlayan Konser Coşkusu, ikinci gün Fatma Turgut'un sahnesi ile devam etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 26. Bahar Festivali ilk gün programı kapsamında, saat 22:00'de, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu'nda Türkiye'nin ünlü müzisyenlerinden Sefo sahne aldı. Sanatçı, "Isabelle", "Bilmem Mi?", "Bonita" gibi seslendirdiği birbirinden güzel parçaları ile geceye katılanlara coşku dolu saatler yaşattı. Katılımın oldukça yoğun olduğu konser sırasında sanatçının gerek sahne şovları gerekse seslendirdiği

parçalarla geceye katılanlar unutulmaz saatler yaşadılar. Sefo konseri öncesinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) yerli rap sanatçılarından Fırat ve One Blood sahne aldı. Birbirinden güzel seslendirdikleri parçalar ile DAÜ öğrencilerini ve geceye katılanları coşturdu. Konserlerin ardından Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu tarafından sanatçılara hediye taksim edildi.

Festivalin ikinci gecesi sahne alan Türkiye'nin önde

gelen sanatçılarından Fatma Turgut birbirinden güzel parçalarını DAÜ'de seslendirdi. Öğrencilerin ve halkın ilgisinin büyük olduğu konserde sanatçı "Değmesin Ellerimiz", "Mey" "Pembe Mezarlık", "Pazar Kahvaltısı" "İkimizden Biri" gibi parçaları ile geceye katılanlara unutulmaz saatler yaşattı. Geceye katılanlar hep bir ağızdan söylenen şarkılarla keyifli saatler yaşadılar. Konser sonunda Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu tarafından sanatçıya teşekkür plaketi takdim edildi.



# MUHTEŞEM KONSERLER



**Darkoo festivalin üçüncü gecesinde sahne alırken, Emir Can İğrek son gece muhteşem konseriyle festivali sonlandırdı**

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 26. Bahar Festivali üçüncü gecesini programı kapsamında, saat 22:00'de, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu'nda İngiliz ünlü rapçi ve şarkıcı Darkoo'nun konseri gerçekleşti. Darkoo

birbirinden güzel seslendirdiği parçaları ile geceye katılanlara keyifli saatler yaşattı. Konser sonunda DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren tarafından sanatçıya teşekkür plaketi verildi.

Festival'in son gecesini olan Cumartesi gecesini ise sahne

alan Emir Can İğrek seslendirdiği "Can Dostum", "Ali Cabbar", "Nalan" ve "Müzik Kutusu" gibi birbirinden güzel parçaları ile geceye katılanlara unutulmaz saatler yaşattı. Konser sonunda DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren tarafından sanatçıya teşekkür plaketi takdim edildi.



# RENKLİ TİYATRO GÖSTERİLERİ



## “GRÖNHOLM METODU”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 26. Bahar Festivali kapsamında birbirinden güzel tiyatro gösterilerine de ev sahipliği yaptı. Festival programı kapsamında DAÜ'de ilk olarak 16 Mayıs 2024, Perşembe günü saat 19:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Kıbrıs Türk Devlet Tiyatroları tarafından “Grönholm Metodu” isimli tiyatro oyunu sahnelendi. Hakan Elmasoğlu'nun yönettiği, Jordi Galceran'ın kaleme aldığı oyun, bir şirketin toplantı odasında iş görüşmesine gelen dört kişinin, tüm hünelerini ortaya koyup işi kapmak için gizem dolu çeşitli sınavlardan geçecekleri trajik ve komik bir serüveni konu alıyor.



## “CUT”

Festivalin ikinci günü olan 17 Mayıs 2024 Cuma günü, saat 18:00'de Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda “Cut” isimli tiyatro gösterisi gerçekleştirildi. İngilizce dilinde gerçekleştirilen oyunda Hamlet oyununu yönetmek üzere davet alan bir yönetmenin bir oyuncuyla çalışma / çalışmama / çatışma süreci ele alındı. Yoğun ilgiyle karşılanan tiyatro sonunda sanatçılara teşekkür plaketi takdim edildi.



## “SIR”

Festival kapsamında 17 Mayıs 2024 Cuma günü saat 19:30'da Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Gate Production'ın “Sır” isimli tiyatro oyunu hayat buldu. Ahmet Kazanbal'ın yönettiği tek perdelik oyun; dram ile durum komedisini iç içe işliyor. Söz konusu oyunda sıradan bir aile yemeğinde gelişen sıra dışı olaylar, zamansız ortaya saçılan itiraflar, yükselen tansiyonla birlikte yaşanan absürtlükler ele alınıyor. Tiyatro severlerin beğeni ile izlediği oyun sonunda katılımlarından dolayı sanatçılara teşekkür plaketi takdim edildi.



## “DEATHTRAP”

Festival'in son günü olan 18 Mayıs 2024 Cumartesi günü, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Gate Production yapımcılığındaki “Deathtrap” isimli tiyatro oyunu sahnelendi. Ira Levin'in dünya çapında klasikleşmiş kapalı gişe oyunu; sıra dışı kurgusu, karmaşık karakterleri ve mizahi yaklaşımıyla nefes kesici bir hikaye ile tiyatro severler ile buluştu.

Oyun kadrosunda Türkiye'nin sinema, televizyon, tiyatro dünyasının usta ve ödüllü isimlerinden Metin Coşkun, Mine Tüfekçioğlu, Gözde Cıgacı, Altuğ Görgü ve İsmail Dündar yer alıyor. Olayların ve insanların gerçek yüzünü düşünmeye iten, sürükleyici, akışı tahmin edilemez, oyun içinde oyun olan söz konusu tiyatro oyunu sonunda sanatçılara teşekkür plaketi takdim edildi.

# BİRÇOK DEĞERLİ KONUKLA SÖYLEŞİ



## DR. GÜLSEREN BUDAYICIOĞLU

26. Bahar Festivali kapsamında Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), birbirinden değerli konukları ağırlamaya devam ederken, 16 Mayıs 2024 tarihinde, saat 11:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda Türkiye'nin önde gelen psikiyatrist ve yazarlarından olan Dr. Gülseren Budayıcıoğlu, sevenleri ile bir araya gelerek söyleşi gerçekleştirdi.

Söz konusu etkinlik sırasında insanın kendini tanımasının öneminden bahseden Dr. Budayıcıoğlu, öğrencilere kendinize nasıl bir hayat yaşıyorsunuz sorusunu sormalarını tavsiye etti. Dr. Budayıcıoğlu katılımcılara psikiyatri bölümünü seçme hikâyesinden bahsederek, meslek seçerken kişiliğinize yakın mesleklerle yönelmelerini söyledi.

Katılımcılar tarafından büyük ilgi gören etkinlik, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu'nun, Dr. Budayıcıoğlu'na plaket vermesinin ardından çekilen anı fotoğrafları ile sonlandırıldı.



## SELÇUK YÖNTEM

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite Salonu'nda, Türkiye'nin ünlü sinema ve televizyon sanatçısı Selçuk Yöntem söyleşi gerçekleştirdi. Birçok dizi, sinema ve tiyatro oyununda yer alan sanatçı DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, oyunculuk ve tiyatro kariyeri ile ilgili bilgiler verdi. Oldukça yoğun bir katılım ile gerçekleşen söyleşide Yöntem, katılımcılara kendi kariyerinden yola çıkarak çeşitli tavsiyelerde bulundu. Söyleşi, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu'nun, Selçuk Yöntem'e vermiş olduğu teşekkür plaketinin ardından sona erdi.



## CETTO MEDYA EKİBİ

Festival kapsamında Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda Cetto Medya ekibini sevenleri ile bir araya geldi. "Çok Güzel Hareketler Bunlar" programının eski oyuncularından Tolga Üyken, Hilmi Deler, Batuhan Soyaşlan ve Metin Pihlis'in oluşturduğu ve son dönemlerde yeni medyanın eğlence ajansı olarak bilinen Cetto'nun oluşumu ve işlevleri ile ilgili detaylı bilgiler paylaşmış, oyunculuk ve yazarlıkla ilgili tecrübelerini aktardılar. Katılımcılar tarafından büyük ilgi gören etkinlik, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu'nun, Cetto üyelerine plaket vermesinin ardından çekilen anı fotoğrafları ile sona erdi.



## TUGAY KERİMOĞLU

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı ultrAslan DAÜ öncülüğünde, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda Tugay Kerimoğlu ve Harun Muslu ile söyleşi gerçekleştirdi. Futbolculuk kariyeri ile ilgili çeşitli soruları yanıtlayan Kerimoğlu, oynadığı futbol takımları ve özellikle de Galatasaray Spor Kulübü ile ilgili tecrübelerini DAÜ'lü gençlerle paylaştı. Ayrıca spor yorumcusu ve Galatasaray tutkunu olarak tanınan ve DAÜ'ye konuk olarak gelen Harun Muslu ise Galatasaray'a dair birçok bilgiyi DAÜ'lü gençlere aktardı. Büyük ilgi gören söz konusu etkinlik, konuklara plaket verilmesinin ardından sona erdi.

# BİRÇOK DEĞERLİ KONUKLA SÖYLEŞİ



## CELİL NALÇAKAN ve ALEN MARKARYAN

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Beşiktaşlılar Kulübü (BJK) tarafından 26. Bahar Festivali kapsamında DAÜ Aktivite Merkezi'nde, Celil Nalçakan ve Alen Markaryan öğrenciler ile bir araya gelerek söyleşi gerçekleştirildi. Türkiye'nin sevilen sanatçılarından olan ve aynı zamanda da büyük bir BJK tutkunu olan Celil Nalçakan ile BJK camiasının önemli isimlerinden Alen Markaryan öğrencilerden gelen soruları söyleşi süresince cevaplandırdı.



## ERKAN KOLÇAK KÖSTENDİL

Birçok dizi ve sinemada oyuncu ve yardımcı yönetmen olarak yer alan Erkan Kolçak Köstendil, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda DAÜ'lü öğrencilerle bir araya gelerek söyleşi gerçekleştirdi.

Söz konusu etkinlik sırasında, DAÜ'lü öğrenciler ile Köstendil arasında gerçekleştirilen söyleşide, Köstendil, oyunculuk kariyeri ve yönetmenlik tecrübelerinden söz edip, tiyatro gösterileri ile ilgili yapmış olduğu projelere de ayrıca dikkat çekti.

Katılımcılar tarafından büyük ilgi gören etkinlik, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu'nun, Erkan Kolçak Köstendil'e plaket vermesinin ardından çekilen anı fotoğrafları ile sona erdi.



## SİYAH GİYEN ADAMLAR

"Siyah Giyen Adamlar DAÜ Buluşması Gelin Bu Bölümü Birlikte Çekelim" programı kapsamında Ferit Atay, Hamza Yardımcıoğlu ve Cem Özüak, DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite Salonu'ndaydı.

DAÜ'lü konukların izleyici olarak katılmış olduğu program sırasında, Dünya'nın son yıllardaki gelişimi ve değişimi ile ilgili konular konuşuldu. Dünya genelinde yaşanan ekonomik sıkıntıların ele alındığı program sırasında, Türkiye ve KKTC arasındaki ekonomik kıyaslamaya da ayrıca değinildi.

Katılımcılar tarafından büyük ilgi gören etkinlik, program konuklarına plaket takdim edilmesinin ardından sona erdi.



## SEMİH İĞDİĞÜL

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite Salonu'nda Semih İğdigül tarafından "Patili Dostlarımızla Yaşam" konulu söyleşi gerçekleştirildi. Söz konusu söyleşide evcil hayvanlara yönelik konular ele alınırken, hayvan barınakları ve sokak hayvanlarına dair yapılan çalışma ve de projeler değerlendirildi. Yoğun katılımı gerçekleştirilen etkinlik, Semih İğdigül'e plaket verilmesinin ardından sona erdi.

# BİRÇOK DEĞERLİ KONUKLA SÖYLEŞİ



## DEATHTRAP OYUNCULARI

DAÜ, "Deathtrap" isimli tiyatro oyununun kadrosunda yer alan sanatçıları ağırladı. Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte Metin Coşkun, Gözde Cıgacı, Mine Tüfekçioğlu, İsmail Dünder ve Altuğ Görgü öğrenciler ile bir araya gelerek söyleşi gerçekleştirdi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği söyleşide, "Deathtrap" isimli tiyatro oyununa dikkat çekilirken, sanatçılar kendi kariyer yolculukları hakkında da detaylı bilgiler vererek öğrenciler ile keyifli vakit geçirdiler. Söz konusu söyleşi sonunda konuklara plaket takdim edilmesiyle etkinlik sona erdi.



## TOLGA GÜLEÇ ve ANIL ÇELİK

26. Bahar Festivali kapsamında Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda, "SIR" adlı tiyatro oyununun sanatçıları Tolga Güleç ve Anıl Çelik DAÜ'lü öğrenciler ile bir araya geldi.

Türkiye'nin sevilen tiyatro sanatçılarından olan Güleç ve Çelik, DAÜ'lü gençler ile gerçekleştirdiği söyleşide tiyatro ve oyunculukla ilgili bilgiler paylaştılar. "SIR" adlı tiyatro oyunu ile ilgili konulara değinen sanatçılar rolleri sırasındaki yaşamışlıklarını ve tecrübelerini de ayrıca katılımcılara aktardılar. Yoğun ilgi gören keyifli etkinlik, konuklara plaket takdim edilmesinin ardından sona erdi.



## MELTEM CUMBUL ve İLKER AKSUM

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ FEB tarafından Aktivite Salonu'nda Meltem Cumbul ve İlker Aksum ile söyleşi gerçekleştirildi.

Birçok dizi ve sinema filmlerinde rol alan ve oyunculukları ile tanınan, Türkiye'nin önde gelen sanatçılarından Meltem Cumbul ve İlker Aksum, oyunculukla ilgili çeşitli anılarını DAÜ'lü gençler ile paylaştı. Fenerbahçe ile ilgili çeşitli sohbetlere yer verilen söyleşide, Cumbul ve Aksum söyleşi sonrasında öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.

Öğrenciler tarafından büyük ilgi gören etkinlik, Cumbul ve Aksum'a, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu tarafından verilen çiçek ve plaket takdimleri sonrası çekilen anı fotoğrafı ile sonlandırıldı.





# SPORTİF ETKİNLİKLERLE HEYECANLI ANLAR



DAÜ 26. Bahar Festivali kapsamında öğrencilerin katılımı ile birçok sportif etkinlik gerçekleştirildi. Sosyal ve kültürel etkinliklerin yanında sportif etkinliklere de öğrencilerden yoğun katılım oldu. DAÜ Yasın Düşüner Stadyumu'nda "Five a Side", "Çim Voleybolu", "Çim Tenisi", "Amatör Atletizm" ve "Tavla Turnuvası" gibi etkinlikler gerçekleştirildi. Öte yandan Festival etkinlikleri kapsamında DAÜ basketbol sahalarında "Streetball" etkinliği düzenlendi.

**Arama Kurtarma Kulübü Etkinlikleri Beğeni Topladı**  
DAÜ Arama Kurtarma Kulübü'nün (DAÜ-KUT) festival alanında gerçekleştirdiği gösteri herkesin beğenisini topladı. Ayrıca DAÜ-KUT tarafından düzenlenen Ekstremler Oyunları öğrencilerin keyifli saatler yaşamasını sağladı.



# NEFES KESEN EMUATHLON MÜCADELESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen EMUATHLON yarışması, izleyenlerin nefeslerini kesti. Oluşturulan takımlardan engelleri geçip en kısa sürede yarışı bitiren takımın şampiyon olduğu yarışmada, yarışmacılar ve izleyiciler çok keyifli ve heyecanlı dakikalar geçirdi. Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı önünden başlayan etkinlikte atlama, tırmanma, engel altı ve engel üstü geçiş, havuzdan geçiş,

çamurda sürünme, gibi birçok engeli aşmak zorunda kalan sporcular, bitiş noktasına varabilmek ve şampiyon olabilmek için ter döktüler. Birbirinden renkli görüntülere sahne olan yarışmada DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü tarafından görevlendirilen ve engellerin başında bulunan hakemler de yarışma boyunca sporcuları yönlendirerek bitiş noktasına ulaşmalarını sağladı. Yarışmanın sonunda dereceye girenlere çeşitli ödüller verildi.



# NEFES KESEN EMUATHLON MÜCADELESİ



# ULUSLARARASI GECE ETKİNLİĞİ RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Uluslararası Gece etkinliği 26. Bahar Festivali kapsamında Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi. Oldukça renkli bir ortamda biraraya gelen öğrenciler kurdukları stantlarda kendi kültürlerini tanıtmaya fırsatı buldular.

Yoğun ilgi ve katılım gören etkinliğe Afganistan, Sri Lanka, Azerbaycan, Sudan, Bangladeş, Suriye, Botswana, Tacikistan, Kamerun, Tanzanya, Kongo, Türkmenistan, Mısır, Uganda, Eritre, Yemen, Esvatini, Zimbabve, Etiyopya, Gambia, Hindistan, İran, Ürdün, Kazakistan, Kenya, Kırgızistan, Libya, Malavi, Fas, Mozambik, Namibiya, Nijerya, Umman, Pakistan, Filistin, Filipinler, Sierra Leone ve Güney Afrika ülkelerinden öğrenciler katıldı. Etkinlik, öğrencilerin ülke bayrakları eşliğinde yürümesinin ardından başladı.

Gerçekleştirilen bayrak gösterisinin ardından yapılan açılış konuşmalarında, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, etkinliğe katılan ülke öğrencilerine seslenerek hepsine hoş geldiniz dedi. Kariyer yolculuklarında ve eğitim hayatlarında DAÜ'yu seçen öğrencilere teşekkürlerini sunan Prof. Dr. Öztüren, bu tercihlerinin sadece bir eğitim programı seçmekten öte, farklı kültürleri keşfetmek ve unutulmaz bir öğrencilik deneyimi yaşamak anlamına geldiğini vurguladı. Prof. Dr. Öztüren, DAÜ'nün uluslararası ve çok kültürlü bir yapıya sahip olduğunu ve bu sayede öğrencilere eşsiz bir eğitim ortamı sunduğunu ifade etti. Farklı milletlerden gelen öğrencilerin bir araya gelerek bilgi alışverişini yapabilmelerinin, farklı bakış açılarını keşfedebilmelerinin ve farklı kültürleri anlayabilmelerinin önemini vurgulayan Prof. Dr. Öztüren, DAÜ'nün bu imkânı sunan nadir üniversitelerden biri olduğunu belirtti. Konuşmasının sonunda Prof. Dr. Öztüren, geceye katılan tüm konuklara keyifli vakit geçirmelerini diledi. Prof. Dr. Öztüren, "Bu etkinlik, DAÜ'nün uluslararası ve çok kültürlü kimliği olduğunu ve tüm öğrencilere açık ve kucaklayıcı bir ortam sunduğunu net bir şekilde gösterdi. DAÜ'de farklı milletlerden gelen öğrenciler, sadece eğitim imkânı bulmakla kalmayıp, aynı zamanda farklı kültürleri keşfetme ve unutulmaz bir öğrencilik deneyimi yaşama şansı da yakalıyor."

Birbirinden renkli görüntülere sahne olan etkinlik programı kapsamında, Kıbrıs Türk Halk Dansları gösterisinin yanında öğrenciler kendi ülkelerine özgü dans performanslarını sergilediler. Gece, canlı müzik performanslarının yanı sıra sahne alan DJ'lerin gerçekleştirdiği performanslar eşliğinde geceye katılanlar unutulmaz saatler yaşadılar.



**Doğu Akdeniz  
Üniversitesi**

#### Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi,  
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi  
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

#### Sorumlu

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

#### Hazırlayan Birim

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

#### Genel Koordinatör

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)  
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

#### Haber

Burcu Sultan BETİN | Ülgen İNANÇ AMBER  
İsmet MIHMAT

#### Sayfa Düzeni

Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ



İletişim:  
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs  
Tel: 0 392 630 1212  
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr  
web: pr.emu.edu.tr